
 
 

UCHWAŁA NR 421/LII/2023 
RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Bodzanów opłaty targowej, ustalenia dziennych stawek 
opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w zw. z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70.)w zw. z pkt 3 Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2021 (M.P. z dnia 30 lipca 2020 r. poz. 673), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Bodzanów opłatę targową. 

§ 2. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na targowisku spożywczo-
przemysłowym w Bodzanowie: 

1. Sprzedaż z samochodu ciężarowego z przyczepą pow. 3,5t - 24,00 zł 
2. Sprzedaż z samochodu ciężarowego pow. 3,5t - 14,00 zł 
3. Sprzedaż z samochodu osobowego, osobowo-towarowego 
do 3,5t i ciągnika z przyczepą 

- 10,00 zł 

4. Sprzedaż ze straganu:   
a) do 3 mb włącznie - 14,00 zł 
b) każdy następny mb - 4,00 zł 
5. Sprzedaż ze stolika łóżka polowego   
a) do 2,0 mb włącznie - 10,00 zł 
b) każdy następny mb - 2,00 zł 
6. Sprzedaż z ręki, kosza, itp - 6,00 zł 
7. Sprzedaż ze stoiska ruchomego - 6,00 zł 

§ 3. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na targowisku rolniczym 
w Bodzanowie: 

1. Sprzedaż z samochodu ciężarowego z przyczepą pow. 3,5t - 24,00 zł 
2. Sprzedaż z samochodu ciężarowego pow. 3,5t - 14,00 zł 
3. Sprzedaż z samochodu osobowego, osobowo-towarowegodo 3,5t i ciągnika z przyczepą - 10,00 zł 
4. Sprzedaż z ręki, kosza, itp - 6,00 zł 

§ 4. Ustala się następujące stawki dzienne opłaty targowej obowiązujące do sprzedaży w pozostałych 
miejscach niewyznaczonych do sprzedaży na terenie Gminy Bodzanów: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1757



1. Sprzedaż z samochodu ciężarowego z przyczepą pow. 3,5t - 24,00 zł 
2. Sprzedaż z samochodu ciężarowego pow. 3,5t - 14,00 zł 
3. Sprzedaż z samochodu osobowego, osobowo-towarowego 
do 3,5t i ciągnika z przyczepą 

- 10,00 zł 

4. Sprzedaż ze straganu:   
a) do 3 mb włącznie - 14,00 zł 
b) każdy następny mb - 4,00 zł 
5. Sprzedaż ze stolika łóżka polowego   
a) do 2,0 mb włącznie - 10,00 zł 
b) każdy następny mb - 2,00 zł 
6. Sprzedaż z ręki, kosza, itp - 6,00 zł 
7. Sprzedaż ze stoiska - 6,00 zł 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Referat Infrastruktury Urzędu Gminy Bodzanów z/s 
w Chodkowie (ul. Bankowa 7, 09-470 Bodzanów). 

3. Inkasent dokonując poboru opłaty targowej w dni targowe na targowisku gminnym przemysłowym 
i rolnym w Bodzanowie, każdorazowo potwierdza pobranie opłaty targowej dowodem wpłaty na podstawie 
wydawanych biletów opłaty targowej, będących drukiem ścisłego zarachowania. 

4. Inkasent pobraną opłatę targową w całości przekazuje na rzecz Gminy Bodzanów najpóźniej w dniu 
następującym po dniu, w którym dokonano poboru opłaty targowej. 

5. W przypadku, gdy dzień poboru opłaty targowej przypada na dzień ustawowo wolny od pracy inkasent 
wpłaca pobraną opłatę targową w pierwszym dniu roboczym następującym po dniu wolnym od pracy. 

6. Inkasent wpłaca pobraną dzienną opłatę targową na konto Urzędu Gminy Bodzanów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§ 8. Traci moc Uchwała Rady Gminy Bodzanów Nr 105/XVII/2015 z dnia 28.12.2015 r. oraz 
Nr 213/XX/2020 z dnia 30 września 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów 
 
 

Paweł Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1757


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2023-02-10T11:13:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




